— 約47.27%用於支付員工薪金及辦公室
租金及差餉

3,120 二零二六年

三月三十一日
— 約24.24%用作支付專業費用，包括但不
限於法律費用、審計費用及股份過戶登
記費用

1,600 二零二六年

三月三十一日

— 約20.91%用於年度上市費、年度美國存
託憑證開支、開曼群島年費

1,380 二零二六年

三月三十一日
— 約7.58%用於其他行政開支 500 二零二六年

三月三十一日

經計及上文所述，董事（包括獨立非執行董事）認為，認購協議乃按一般商
業條款訂立，認購事項屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

李先生（為執行董事）因於認購事項中擁有權益，已就批准認購協議及其項
下擬進行交易的相關董事會決議案放棄投票（且並未計入法定人數內）。除李先
生外，概無其他董事被視為於批准認購協議及其項下擬進行交易的相關董事會
決議案中擁有重大權益，因此彼等毋須就該等決議案放棄投票。

董 事 會 函 件

– 13 –

過去十二個月期間進行的股本集資活動

本公司於最後實際可行日期前十二 (12)個月內進行了以下涉及發行證券的
集資活動：

公告日期 集資活動
所得款項淨額

（概約）
所公佈所得款項總額
的擬定用途

所得款項淨額
實際用途

二零二四年

六月二十四日
根據一般授權認
購新股份

3,950,000港元 3,950,000港元用作一般
營運資金

3,950,000港元用作
一般營運資金

二零二四年

十月三十一日
根據一般授權認
購新股份

2,950,000港元 2,950,000港元用作一般
營運資金

2,950,000港元用作
一般營運資金

二零二五年

三月十九日
根據一般授權認
購新股份

8,950,000港元 8,950,000港元用作一般
營運資金

5,500,000港元已用
作一般營運資金，
其餘將於公佈的
二零二五年七月
底前用完

二零二五年

五月二十七日
根據一般授權配
售新股份

13,680,000港元 (i) 7,000,000港元用作償
還承兌票據；(ii) 4,000,000

港元用於開發先進金屬
材料貿易的網上交易平
台及智能倉庫管理系統；
及 (iii)餘下所得款項淨額
作一般營運資金

尚未動用

除上文所披露者外，本公司於緊接最後實際可行日期前十二個月並無進行
任何股本集資活動。

董 事 會 函 件

– 14 –

對股權架構的影響

僅供說明，假設自最後實際可行日期起直至認購事項完成並無配發及發行
新股份，本公司 (i)於最後實際可行日期；及 (ii)緊隨認購事項完成後的股權架構
載列如下：

股東姓名╱名稱 於最後實際可行日期 緊隨認購事項完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

A&B Development Holding

Limited（「A&B」）（附註1及3） 33,645,000 22.73 33,645,000 21.85

永嘉源有限公司

（「永嘉源」）（附註2及3） 11,987,500 8.10 11,987,500 7.78

李先生（附註3） 11,000,000 7.43 17,000,000 11.04

公眾股東 91,367,500 61.73 91,367,500 59.33

總計 148,000,000 100.00 154,000,000 100.00

附註：

(1) A&B的全部已發行股本由黃曉迪先生實益擁有。根據證券及期貨條例第XV部，黃先
生被視為或當作於A&B持有的所有股份中擁有權益。

(2) 永嘉源全部已發行股本由董可嘉先生實益擁有。根據證券及期貨條例第XV部，董先
生被視為或當作於永嘉源持有的所有股份中擁有權益。

(3) 誠如本公司日期為二零二五年五月十四日的公告所披露，(1) A&B（作為賣方）與李先
生（作為買方）就買賣 15,000,000股股份訂立有條件協議；及 (2)永嘉源（作為賣方）與李先
生（作為買方）就買賣 4,000,000股股份訂立有條件協議。於最後實際可行日期，除A&B

已完成向李先生轉讓 1,000,000股股份外，概無其他股份根據上述有條件協議轉讓予李
先生。僅為說明目的，(i)假設合共19,000,000股股份根據上述有條件協議悉數轉讓予李
先生；(ii) A&B、永嘉源及李先生實益擁有的股份數目並無其他變動；及 (iii)自最後實
際可行日期起概無配發及發行新股份，於認購事項完成後，A&B於本公司的股權將減
至19,645,000股股份、永嘉源於本公司的股權將減至 7,987,500股股份，以及李先生的股
權將增至35,000,000股股份，分別變動約12.76%、5.19%及22.73%。

董 事 會 函 件

– 15 –

GEM上市規則之影響

由於李先生為執行董事，故根據GEM上市規則第20章為本公司之關連人士。